О возложении обязанностей
комплаенс-службы

В целях обеспечения соблюдения работниками КГКП «Восточно-
Казахстанский гуманитарный колледж имени Абая» законодательства
Республики Казахстан о противодействии коррупции, на основании пункта 3
ст. 16 Закона Республики Казахстан «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на заместителя директора по воспитательной работе
Джуманазарову Жанар Сагаладиновну функции комплаенс-службы,
основной задачей которого определить осуществление мониторинга за
выполнением работниками КГКП «Восточно-Казахстанский гуманитарный
колледж имени Абая» установленных норм действующего
антикоррупционного законодательства РК.

2. Внести в должностную инструкцию заместителя директора по
воспитательной работе дополнительные функциональные обязанности
комплаенс-службы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Слямбекову
Жанар Ахмадиевну, заместителя директора по учебной работе.

Ф.Курманов